او گفت: باتوجه به تفاوت دیدگاه ها در فضای
سیاسی کشور، اگر علاوه بر رای بالای مردم تهران به آیت الله

هاشمی، هزار دلیل دیگر هم ...

روحانی در مراسم روز ملی هسته ای:

فرصتبرجام
دائمینیست

ولادت امام محمد باقر )ع( را تبریک می گوئیم

شنبه 21 فروردین 1395 30 جمادی الثانی 1437 9 آوریل 2016 شماره 3972 سال نوزدهم 500 تومان

آیت الله یزدی:

شاخصه های حوزه انقلابی مشخص شود

دبیرکل حزب اراده ملت:

رئیس جمهور دوزادهم روحانی است

جنجالتازهنادرقاضیپور

مسعود پزشکیان:

مردم خواستار بازگشت
آیت الله هاشمی به نماز جمعه هستند

ازهاشمی رفسنجانی و امینی تا علم الهدی و جنتی